7. Recordatus est, ut prædixit per suos prophe-  
 tas, venire, et per passionem suam salvare nos.  
 8. Misericors enim et miserator est Dominus.  
 9. Se ipsum enim in escam, et eloquia sua dedit  
 timentibus eum.  
 10. Indesinenter recordabitur sanctorum suorum.  
 11. Virtutem [hoc est arcanum sensum] Scriptu-  
 rarum de iis quæ prædicta fuerunt, manifestavit  
 apostolis suis.  
 12. Ut daret apostolis potestatem dominandi su-  
 per omnes gentes per prædicationem.  
 13. Opera apostolorum ejus fides et justitia.  
 C 14. Veræ promissiones ejus.  
 15. Et sine pœnitentia dona ipsius.  
 16. Perfecta in fide et justitia.  
 17. Pater Filium suum unigenitum dedit pro  
 mundi vita.  
 18. Præcepit credentibus ei custodire mandata  
 sua.  
 19. Gloriosum sanctis, et terribile dæmonibus  
 nomen ejus.  
 20. Et initium fidei timere Dominum (a).  
 21. Gratia autem Spiritus sancti est omnibus ti-  
 mentibus Dominum.  
 22. Sine fine manet laudatio Domini

## Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

- (1) Ὃν προεῖπεν δ. τ. π. τοῦ ἔλθειν, καὶ, etc., σω-  
 θῆναι ἡμᾶς.  
 (2) Προφητῶν (leg. potius videtur προφητειῶν.)  
 (3) Διὰ deest.

- (4) Ἀμεταμέλητα γὰρ τὰ χαρίσματα τοῦ Θεοῦ  
 (5) Κατηρτισμένοι.  
 (6) Ἀρχή, etc., καὶ et τὸ.  
 (7) Μένει deest.

(a) Aliam affert Dan. Barbarus interpretationem, quæ est Didymi.

## Alleluia. PSAL. CXI.

1. Beatus vir, qui timet Dominum :
2. In mandatis ejus volet nimis.
3. Potens in terra erit semen ejus :
4. Generatio rectorum benedicetur.
5. Gloria et divitiæ in domo ejus :
6. Et justitia ejus manet in sæculum sæculi.
7. Exortum est in tenebris lumen rectis.
8. Misericors et miserator et justus :
9. Jucundus vir qui miseretur et commodat :
10. Disponet sermones suos in judicio :
11. Quia in æternum non commovebitur.
12. In memoria æterna erit justus :
13. Ab auditione mala non timebit.
14. Paratum cor ejus sperare in Domino :
15. Confirmatum est cor ejus, non timebit

## A

## Ἄλληλουϊα. ΨΑΛ. ΠΙΑ'.

1. Μακάριος ἀνὴρ ὁ φοβούμενος τὸν Κύριον·
2. Ἐν ταῖς ἐντολαῖς αὐτοῦ θελήσει σφόδρα.
3. Δυνατὸν ἐν τῇ γῆ ἔσται τὸ σπέρμα αὐτοῦ·
4. Γενεὰ εὐθέων εὐλογηθήσεται.
5. Δόξα καὶ πλοῦτος ἐν τῷ οἴκῳ αὐτοῦ·
6. Καὶ ἡ δικαιοσύνη αὐτοῦ μένει εἰς τὸν αἰῶνα τοῦ αἰῶνος.
7. Ἐξανέτειλεν ἐν σκότει φῶς τοῖς εὐθέσιν·
8. Ἐλεῆμων καὶ οἰκτίρων καὶ δίκαιος.
9. Χρηστὸς ἀνὴρ ὁ οἰκτεῖρων καὶ κηρῶν·
10. Οἰκονομήσει τοὺς λόγους αὐτοῦ ἐν κρίσει·
11. Ὅτι εἰς τὸν αἰῶνα οὐ σαλευθήσεται.
12. Εἰς μνημόσυνον αἰώνιον ἔσται δίκαιος·
13. Ἀπὸ ἀκοῆς πονηρὰς οὐ φοβηθήσεται.
14. Ἐτοίμη ἡ καρδία αὐτοῦ ἐλπίζειν ἐπὶ Κύριον·
15. Ἐστηρικταὶ ἡ καρδία αὐτοῦ, οὐ μὴ φοβηθῆ,